
PRIX EXCLUSIFS C.S.E. 
CÔTÉ MONTAGNE

VACANCES SCOLAIRES 
JUILLET-AOÛT 2024
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2=1
1 semaine payée 

= 1 SEMAINE OFFERTE*



 LES POINTS FORTS
Vraie station village
Au cœur de la 
station
Piscine couverte 
chauffée, saunas
Parking couvert 
gratuit

Savoie - Aussois 
“Les Flocons d’Argent”
Un village authentique aux portes du parc de la Vanoise.

2=1 
en juillet- 

août

Gamme
Cosy

VOS PRIX EXCLUSIFS

GOÉLIA

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 494 557 585 634 690 515 438 368
2 pièces cab.  

ou mezz 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

585 676 711 774 809 613 508 417

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour) sauf période du 27/07 au 10/08.

Savoie - Montchavin La Plagne - “Les Chalets de Wengen”
Village convivial avec panorama exceptionnel  
sur la vallée de la Tarentaise.  LES POINTS FORTS

A 100 m des 
commerces et 
du centre
Piscine couverte 
chauffée
Appartements 
de standing

Gamme
Privilège

Prix par semaine et  
par logement en euros 

29/06-
06/07

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces cab.  
en duplex 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
417 543 599 634 683 718 571 417 354

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), sauf période du 27/07 au 10/08.

2=1 
en juillet- 

août



 LES POINTS FORTS
Piscine intérieure et 
extérieure chauffée, 
sauna
Logements spacieux
A proximité des loisirs 
de la station : plan 
d’eau avec baignade 
surveillée, terrain 
multisports…

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte 
chauffée, sauna
Exposition sud et 
balcon pour la plupart 
des logements

Savoie - Saint-Colomban - “Les Chalets de Belledonne”
Une station très préservée appréciée des randonneurs et cyclistes.

Savoie - Saint-Sorlin-d’Arves - “Les Chalets de St-Sorlin”
Au cœur du Domaine des Sybelles.

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces cab. 5 pers. 
PRIX PUBLICS         

2 pièces cab.  
ou duplex 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
536 599 627 697 760 599 459 375 

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), 
sauf période du 27/07 au 10/08.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX PUBLICS 515 557 571 627 711 557 410 375

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août

Savoie - Saint-Jean-d’Arves - “Les Chalets des Ecourts”
Petits chalets savoyards divisés en 5 appartements, plein sud.  LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée 
Accès gratuit : sauna, 
hammam, salle de 
fitness

Gamme
Cosy

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 445 459 487 522 655 459 333 305

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 536 564 585 655 781 564 403 368

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la 
moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août



Prix par semaine et  
par logement en euros 

29/06-
06/07

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 410 501 536 571 627 690 536 410 354 

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), sauf période du 27/07 au 10/08.

Savoie - Saint-François-Longchamp 
“Le Village Gaulois”
Sur la route du Col de la Madeleine.

 LES POINTS FORTS
Ensemble de charme
Piscine couverte 
chauffée (avec 
solarium extérieur)
Saunas

Savoie - Saint-François-Longchamp 
“Le Rond-Point des Pistes”
À deux pas des infrastructures sportives.

 LES POINTS FORTS
Commerces en  
rez-de-chaussée
Infrastructures 
de la station 
(piscine extérieure 
municipale, tir à l’arc, 
télésiège...)  
à 50 m

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2/3 pièces 6 pers.  
PRIX PUBLICS 403 452 473 494 571 452 354 340 

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 431 459 487 585 648 459 340 326 

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 543 585 620 718 802 585 410 389 

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la 
moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août

Savoie - Saint-François-Longchamps - “Les 4 Vallées”
Résidence avec piscine couverte chauffée.  LES POINTS FORTS

Piscine couverte 
chauffée et sauna
A proximité des 
commerces

2=1 
en juillet- 

août

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Gamme
Confort



Savoie - Le Corbier - “Les Terrasses du Corbier”
Au cœur d’une station ”Famille Plus” :  
le paradis des amateurs de vacances actives.

 LES POINTS FORTS
Piscine semi-intérieure/
semi-extérieure chauffée 
Solarium extérieur
Sauna, salle de fitness

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

Studio 4 pers. 
PRIX PUBLICS 382 424 424 480 557 424 298 284

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 501 557 557 641 753 557 396 382

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la 
moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour). Pour réserver

Savoie - La Toussuire - “Les Chalets Goélia”
Au cœur d’une station conviviale, résidence avec piscine chauffée.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée 
Exposition des 
logements plein sud

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Savoie - Le Corbier - “Les Alpages du Corbier”
Résidence « chalet » au calme dans une station active.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée
Vaste solarium
Espace fitness et sauna

Gamme
Cosy

2=1 
en juillet- 

août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 424 459 487 529 627 445 354 326

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour),
sauf période du 27/07 au 10/08.

2=1 
en juillet- 

août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

Studio 4 pers. 
PRIX PUBLICS 347 368 368 424 508 368 270 256

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 438 475 475 543 627 475 333 305

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la 
moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août
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Pour réserver 

• �Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2024 inclus, sous réserve de disponibilité.

• �Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de ventes sur
le site dédié ci-dessus, ainsi que pour connaitre les prestations incluses et les services proposés par
chaque résidence, sans oublier nos propositions d’assurance annulation. 

• �Pour cette opération « prix exclusifs Côté Montagne » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des
éléments de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt
de matériels pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle.

 LES POINTS FORTS
Face à la cascade de la 
Fare
Télécabine Vaujany-Villette 
à 400m (domaine Oz-
Vaujany)
Télécabine de l’Alpette à 
600m (domaine de l’Alpe 
d’Huez)

 LES POINTS FORTS
Station labellisée 
« Famille Plus », 
dynamique et sportive
Vue sur la Vallée du 
Venosc
Ski d’été sur le glacier

Isère - Les Deux Alpes - “Les Balcons du Soleil”
Séjournez aux Deux Alpes, station labellisée ”Famille Plus”.

Isère - Vaujany - “Le Crystal”
Séjournez dans une station familiale aux équipements de loisirs 
exceptionnels. 

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Prix par semaine et  
par logement en euros 

29/06-
06/07

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

Studio 2 pers. (Floc. D’Or) 
PRIX PUBLICS 326 375 410 431 452 487 375 326 312

2 pièces 4 pers.  
(Floc. D’Or/Prince des écrins) 

PRIX PUBLICS 
368 431 466 487 522 557 431 368 354

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), sauf période du 27/07 au 10/08. 

Prix par semaine et  
par logement en euros 

29/06-
06/07

06/07-
13/07

13/07-
20/07

20/07-
27/07

27/07-
03/08

03/08-
10/08

10/08-
17/08

17/08-
24/08

24/08-
31/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 389 508 550 592 627 655 550 445 371

*�2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives, c’est la semaine la moins 
chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour), sauf période 27/07 au 10/08.

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août

Contactez nous par mail ou par téléphone pour faire votre réservation 

02 97 46 67 66
cos.azureva56@wanadoo.fr




